
UCHWAŁA NR XIII/98/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr XXVI/268/09 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru oraz Uchwały XXVI/267/09 Rady Gminy Iława 

z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których  pobiera się opłatę miejscową.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1) Uchwałę XXVI/268/20/09 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty 
miejscowej oraz zasad jej poboru,

2) Uchwałę Nr XXVI/267/09 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia miejscowości, 
w których pobiera się opłatę miejscową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego,

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: F93A9814-5980-4FFB-B84B-9E1D638C1B54. Podpisany Strona 1




